
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DAL 1956  

ZANIN 

 

www.zanin-italia.com 
 

 

PROČ MÍT 
TOLIK 
PRACHU? 

ZDE JE 
ŘEŠENÍ! 

Zemědělství i 
průmysl 

ZKUŠENOSTI V 

OBLASTI 

PRŮMYSLOVÝCH 

SLUŽEB 

DS- Snížení 
prašnosti 

PATENTOVANÁ NÁSYPKA, 

KTERÁ KONCENTRUJE A 

ZASTAVUJE PRACH 

http://www.zanin-italia.com/


Násypka na snížení prašnosti 
PATENTOVANÁ NÁSYPKA DS - DUST STOP SE POUŽÍVÁ PRO VŠECHNY TYPY PRAŠNÝCH MATERIÁLŮ, ELIMINUJE POTŘEBU 

FILTRAČNÍCH SYSTÉMŮ. PRINCIPEM ČINNOSTI PATENTOVANÉHO SYSTÉMU NÁSYPKY DS - DUST STOP JE SOUSTŘEDĚNÍ PRACHU 

UVNITŘ TOKU PRODUKTU (VIZ VÝVOJOVÝ DIAGRAM). TO UMOŽŇUJE PŘIROZENÉ ZASTAVENÍ PRAŠNOSTI BĚHEM NAKLÁDKY. 

K DISPOZICI JSOU DVĚ VERZE 
PRO JAKÝKOLI TYP 
MATERIÁLU, KTERÝ 
OBSAHUJE PRACH 

AUTOMATICKÝ SYSTÉM 

DS-A 
URČENÝ PRO PRŮCHOD MATERIÁLŮ S 

RŮZNOU MĚRNOU HMOTNOSTÍ,  

PRŮTOK SE AUTOMATICKY 

NASTAVUJE ELEKTRICKÝM ZAŘÍZENÍM. 

MANUÁLNÍ SYSTÉM 

DS-M 
 PRŮTOK MATERIÁLU SE NASTAVUJE 

RUČNĚ.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZANIN 

 

Patentovaný zásobník DS - DUST STOP je k dispozici v manuálním a automatickém režimu. Oba se skládají z: 

- pevná konstrukční část, která je připojena přírubou ke vstupu pro přívod produktu ; 

- Nastavitelná vnitřní část, která umožňuje generovat vír během jeho provozu. 

V automatické verzi se řídicí systém průtoku pohybuje a reguluje senzorem umístěným na válci. 

STANDARDNÍ 

- Vyrobený z lakované uhlíkové 

oceli. 

- Kontrolní okénko produktu. 

- Připojení vlnovcového     

kroužku. 

VOLITELNÝ 

- Konstrukce z nerezové oceli 

AISI 304-316. 

- Měch. 

- Snímač přetečení. 

- Regulační pneumatická klapka 

pro násypku. 

03 Objemová pneumatická 

klapka pro násypku. 

Automatický 

model, detaily 

senzoru. 

Elektrický ovládací 

panel pro DS-A. 

MODEL 
KAPACITA 

m3/hod. HMOTNOST 

Kg 

OBJEM   

l 
A 

milimetr 

B 

milimetr 

c 

milimetr 

D 

milimetr 

E 

milimetr 

DS-A 40 45 
60 

50 590 150 460 
200 200 

DS-M 40 45 
60 

50 590 150 460 
200 200 

DS-A 60 
128 160 

164 835 255 
660 

250 250 

DS-M 60 
128 160 

164 835 255 
660 

250 250 

DS-A 75 256 250 
260 

950 
280 820 

300 300 

DS-M 75 256 250 
260 

950 
280 820 

300 300 

DS-A 100 385 700 738 1280 380 1155 400 400 

DS-M 100 385 700 738 1280 380 1155 400 400 

DS-A 150 641 950 1900 1725 500 1570 450 450 

DS-M 150 641 950 1900 1725 500 1570 450 450 

Poznámka: Objemy a plná hmotnost vypočtené pomocí měrné hmotnosti pšenice 0,78 t/m3 Spotřeba vzduchu 6bar pro 

automatickou verzi. 

- RH 14%. Verze A jsou  automatické, verze M jsou manuální.  Spotřeba energie 220V 

50Hz.Čím větší je velikost výrobku, 

Modely jsou k dispozici se speciálními aplikacemi.  nižší je koncentrace prachu. 
 

 



INSTALACE ZANIN DUST STOP 

 

DISTRIBUTOR 

CanAgrocz  s.r.o. 
Horní Lukavice 204, 33401 Přeštice 

Tel.      00420736681285 

 IČO 26409429    DIČ CZ26409429 

 e-mail:canagro@canagro.cz  www.canagro.cz 
 

©2017 ZANIN F.L 

LI - Veškerý obsah (text, fotografie, grafika) přítomný v této brožuře je majetkem společnosti ZANIN F.LLI a je chráněn platnými zákony. Brožuru nelze publikovat, reprodukovat, přepisovat, distribuovat a 

komerčně využívat bez výslovného souhlasu. Značky, nominální hodnoty a uvedené společnosti v této brožuře jsou majetkem příslušných vlastníků a jsou chráněny platnými zákony ve věci značek, patentů a/ 

nebo autorských práv. 

Společnost Zanin F.lli se zříká jakékoli odpovědnosti za jakékoli nepřesnosti v tomto 

prohlášení a  vyhrazuje si právo provádět změny v produktu, jak uzná za vhodné, 

kdykoli a bez předchozího upozornění. 

UPOZORNĚNÍ: INFORMACE NEJSOU ZÁVAZNÉ, 
NAHLÉDNĚTE DO TECHNICKÉ DOKUMENTACE 

VYDANÉ PŘÍMO ZANIN F.LLI 

Objevte všechny produkty Zanin na 
našich webových stránkách 
www.zanin-italia.com 

ZANIN F.lli s.r.l. 

Viale delle Industrie, 1, 31032 

Casale sul  Sile (TV) Itálie 

Tel.: +39 0422 785444 Tel. 

+39 0422 785805 

www.zanin-italia.com 
info@zanin-italia.com 

http://www.canagro.cz/
http://www.zanin-italia.com/
http://www.zanin-italia.com/
mailto:info@zanin-italia.com

